
 

Специальность 7-06-0222-03 Археалогія

1 курс, 1 семестр
    

  

10 неделя 11 неделя 12 неделя 13 неделя

04.11-09.11 11.11-16.11 18.11-23.11 25.11-30.11

9.00-9.40  

9.45-10.25

10.35-11.15 

11.20-12.00

12.30-13.10 

13.15-13.55

14.05-14.45 

14.50-15.30
СучТэхГісД .,  Радиальная 38Б, ауд.210

15.50-16.30 

16.35-17.15
СучТэхГісД.,  Радиальная 38Б, ауд.210

17.25-18.05 

18.10-18.50
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

АрхКамВекуУсх/Ц/Еур., Радиальная 38Б, 

ауд.100
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

АрхКамВекуУсх/Ц/Еур., Радиальная 38Б, 

ауд.100

19.10-19.50 

19.55-20.35
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

АрхКамВекуУсх/Ц/Еур., Радиальная 38Б, 

ауд.100
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

АрхКамВекуУсх/Ц/Еур., Радиальная 38Б, 

ауд.100

9.00-9.40  

9.45-10.25

10.35-11.15 

11.20-12.00
    

12.30-13.10 

13.15-13.55

 Язык и стиль н. текста, ПЗ., Радиальная 

38Б, ауд.204А

 

14.05-14.45 

14.50-15.30

Язык и стиль н. текста, ПЗ., Радиальная 

38Б, ауд.204А

15.50-16.30 

16.35-17.15

БелМоваН/ПрДз., Радиальная 38Б, 

ауд.204А

17.25-18.05 

18.10-18.50

МетПалАрхДасл.,  Радиальная 38Б, 

ауд.100
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

МетПалАрхДасл.,  Радиальная 38Б, 

ауд.100
МетПалАрхДасл.,  Радиальная 38Б, ауд.100

19.10-19.50 

19.55-20.35

МетПалАрхДасл.,  Радиальная 38Б, 

ауд.100
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

МетПалАрхДасл.,  Радиальная 38Б, 

ауд.100
МетПалАрхДасл.,  Радиальная 38Б, ауд.100

9.00-9.40  

9.45-10.25

10.35-11.15 

11.20-12.00
   

12.30-13.10 

13.15-13.55
 ОИТ, Л., Радиальная, 38Б, ауд. 100

Язык и стиль н. текста, ПЗ., Радиальная 38Б, 

ауд.204А

14.05-14.45 

14.50-15.30
 ОИТ, Л., Радиальная, 38Б, ауд. 100

БелМоваН/ПрДз., Радиальная 38Б, ауд.204А Язык и стиль н. текста, ПЗ., Радиальная 38Б, 

ауд.204А

15.50-16.30 

16.35-17.15

БелМоваН/ПрДз., Радиальная 38Б, ауд.204А

17.25-18.05 

18.10-18.50
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100 ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100 ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100 ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

19.10-19.50 

19.55-20.35
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100 ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100 ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100 ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

9.00-9.40  

9.45-10.25
СучТэхГісД .,  Радиальная 38Б, ауд.210 СучТэхГісД .,  Радиальная 38Б, ауд.210

10.35-11.15 

11.20-12.00
СучТэхГісД.,  Радиальная 38Б, ауд.210

БелМоваН/ПрДз., Радиальная 38Б, 

ауд.204А

12.30-13.10 

13.15-13.55

 
ОИТ, ЛЗ,  Радиальная 38Б, ауд.201Б                                                                                                                       

(Батин Н.В.)

 

14.05-14.45 

14.50-15.30

 ОИТ, ЛЗ,  Радиальная 38Б, ауд.201Б                                                                                           

(Батин Н.В.)

 

15.50-16.30 

16.35-17.15

 
   

17.25-18.05 

18.10-18.50
ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

19.10-19.50 

19.55-20.35
 ГістАрхНБел., Радиальная 38Б, ауд. 100

9.00-9.40  

9.45-10.25

10.35-11.15 

11.20-12.00

12.30-13.10 

13.15-13.55
Фил/МетН, Л., Радиальная 38Б, ауд. 111

Фил/МетН, СЗ., пр.Независимости, 169, 

ауд.511С
Фил/МетН, Л., Радиальная 38Б, ауд. 100

14.05-14.45 

14.50-15.30
Фил/МетН, Л., Радиальная 38Б, ауд. 111

Фил/МетН, СЗ., пр.Независимости, 169, 

ауд.511С
Фил/МетН, Л., Радиальная 38Б, ауд. 100

15.50-16.30 

16.35-17.15

17.25-18.05 

18.10-18.50
АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, ауд.100 АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, ауд.100

АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, 

ауд.100
АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, ауд.100

19.10-19.50 

19.55-20.35
АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, ауд.100 АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, ауд.100

АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, 

ауд.100
АктПрРазБелДз., Радиальная 38Б, ауд.100

9.00-9.40  

9.45-10.25
Выр/АхАрхБел., Радиальная 38Б, ауд.204А

10.35-11.15 

11.20-12.00
    

12.30-13.10 

13.15-13.55

Язык и стиль н. текста, Л., Радиальная 38Б, 

ауд.100

   

14.05-14.45 

14.50-15.30

15.50-16.30 

16.35-17.15
 

17.25-18.05 

18.10-18.50

Форма промежуточной аттестации
экзамен

зачёт

экзамен

экзамен

зачёт

зачёт

БелМоваН/ПрДз зачёт к.н. Острейко В.Д.

зачёт к.н. Острейко В.Д.

дифференцированный зачёт к.н. Острейко В.Д.

кандидатский экзамен к.н., доц. Алексеева Е.А., Нагорная Т.В.

кандидатский экзамен

дифференцированный зачёт к.н., доц. Шкурко В.В., Альхимович С.Л., Батин Н.В.

Н.М. Максимова

 

 

 

 

Густайтене +375296301672   
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Основы информационных технологий ОИТ

АнглЯз

Даследчы семінар

Язык и стиль н. текста

Фил/МетН
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Даследчы семінар
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2024/2025 учебный год

очная (дневная) форма получения образования
Д
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Время 

занятий Д
ат

а

Государственное учреждение образования

Университет НАЦИОНАЛЬНОЙ АКАДЕМИИ НАУК Беларуси

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

    ________________  Д.В. Мазарчук 

    УТВЕРЖДАЮ

    Проректор  по  учебной  работе

18
.1

1

ГістАрхНБел
к.н., Юрецкий С.С.

Гісторыя археалагічнай навукі ў Беларусі (сярэдзіна 

ХХ - пачатакХХI стст.)

25
.1

1
27

.1
1

19
.1

1

к.н., Юрецкий С.С.
ПреподавательНаименование учебных дисциплин

Метады палявых археалагічных даследаванняў
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Выратавальная (ахоўная) археалогія Беларусі 
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ЗАЧЕТ. СучТэхГісД .,  Радиальная 38Б, 

ауд.210

ЗАЧЕТ. БелМоваН/ПрДз., Радиальная 38Б, 

ауд.204А

Начальник учебно-методического отдела

СучТэхГісД

АрхКамВекуУсх/Ц/Еур

АктПрРазБелДз

МетПалАрхДасл

Актуальныя праблемы развіцця беларускай 

дзяржаўнасці 

21
.1

1

28
.1

1

Выр/АхАрхБел к.н., Юрецкий С.С.

к.н., доц., Егорова Н.А.

Археалогія каменнага веку Усходняй і Цэнтральнай 

Еўропы 

к.н. Жилинский М.Г.

Сучасныя тэхналогіі ў гістарычным даследаванні

Беларуская мова ў навуковай і прафесійнай 

Язык и стиль научного текста     

Философия и методология науки     

Иностранный язык (английский)    

к.н., доц., Мазарчук Д.В.

к.н., Юрецкий С.С.


